
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 18 w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 8.02.2019r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Szkoły Podstawowej nr 18 w Jastrzębiu Zdroju 

Na podstawie art 104 ustawy z dnia 29 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Przyjąć i wprowadzić do stosowania Regulamin pracy Szkoły Podstawowej nr 18 im. Henryka Sławika 
w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. Traci moc  zarządzenie nr 1/2007/2008 Dyrektora 
Zespołu Szkół nr 12 w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 18 września 2007 roku. 

 

DYREKTOR 

   /-/ Agnieszka Gałuszka 

                   

 

 

 

 

 

 

 


